

# 金融機関別保証実績

令和3年7月末現在

川崎市信用保証協会  
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比	
			構成比	構成比			構成比	構成比			構成比	構成比			構成比	構成比				
みずほ銀行	0	0	-	0.0	6	117,000	4.6	0.8	387	5,933,233	109.9	2.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	0	0	-	0.0	10	218,700	22.8	1.5	206	3,413,155	112.9	1.5	0	0	-	0.0	2	3,679	-	1.3
三井住友銀行	0	0	-	0.0	3	128,000	6.2	0.9	409	6,779,917	82.8	3.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
りそな銀行	2	13,000	2.0	0.7	14	354,000	11.8	2.5	198	5,258,559	126.3	2.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	2	13,000	0.6	0.7	33	817,700	9.5	5.8	1,200	21,384,863	102.9	9.6	0	0	-	0.0	2	3,679	2.3	1.3
群馬銀行	0	0	-	0.0	1	10,000	3.3	0.1	16	317,958	95.2	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	2	65,340	75.1	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	2	19,000	2.4	1.0	14	263,500	7.6	1.9	393	6,988,623	128.0	3.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	9	132,500	6.4	6.7	68	1,819,500	22.9	12.9	953	17,515,401	125.6	7.9	1	14,358	-	17.2	2	18,750	88.1	6.4
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	10	159,903	172.7	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	2	24,500	17.5	0.2	29	590,973	170.8	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	1	20,000	6.7	0.1	25	775,075	206.8	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	11	151,500	4.7	7.7	86	2,137,500	17.4	15.1	1,428	26,413,273	128.0	11.9	1	14,358	-	17.2	2	18,750	88.1	6.4
東日本銀行	1	16,000	7.8	0.8	5	121,000	8.7	0.9	175	3,098,579	109.0	1.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	4	89,000	20.2	4.5	21	333,000	13.7	2.4	329	4,786,320	113.4	2.2	0	0	-	0.0	1	4,296	-	1.5
静岡中央銀行	2	60,000	57.1	3.0	5	156,000	19.2	1.1	103	2,134,507	112.2	1.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	7	165,000	22.0	8.3	31	610,000	13.2	4.3	607	10,019,405	111.7	4.5	0	0	-	0.0	1	4,296	8.1	1.5
横浜信用金庫	10	195,400	16.9	9.9	34	830,900	13.4	5.9	735	12,870,536	102.2	5.8	0	0	-	0.0	2	2,720	22.7	0.9
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	1	40,000	33.6	0.3	16	233,149	145.8	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	0	0	-	0.0	3	70,000	22.8	0.5	52	700,320	122.1	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	132	1,203,540	8.7	60.9	566	7,099,214	14.1	50.2	9,760	119,011,636	130.4	53.7	3	51,355	142.0	61.6	21	219,356	85.0	75.0
さわやか信用金庫	5	97,000	30.1	4.9	22	302,800	13.4	2.1	282	3,870,328	121.6	1.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	6	60,500	8.6	3.1	39	692,000	28.7	4.9	505	5,924,472	134.1	2.7	0	0	-	0.0	1	3,140	16.0	1.1
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	83,831	205.3	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	8	79,000	6.0	4.0	86	1,475,200	21.0	10.4	1,155	18,518,808	124.3	8.4	1	13,713	58.0	16.4	4	36,494	36.0	12.5
世田谷信用金庫	3	12,640	13.3	0.6	6	33,640	4.6	0.2	108	1,350,829	114.2	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	0	0	-	0.0	4	25,054	12.1	0.2	50	336,861	102.0	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	164	1,648,080	9.4	83.3	761	10,568,808	15.2	74.8	12,668	162,900,771	126.6	73.5	4	65,068	98.5	78.0	28	261,711	59.3	89.5
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	71	1,046,627	76.7	0.5	1	3,974	-	4.8	1	3,974	-	1.4
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	71	1,046,627	76.7	0.5	1	3,974	-	4.8	1	3,974	-	1.4
合計	184	1,977,580	8.3	100.0	911	14,134,008	14.8	100.0	15,974	221,764,940	122.9	100.0	6	83,400	54.8	100.0	34	292,410	43.4	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

# 地区別保証実績

令和3年7月末現在

川崎市信用保証協会  
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	48	570,750	7.8	28.9	244	4,519,978	15.5	32.0	4,117	69,123,404	124.6	31.2	1	6,798	9.2	8.2	9	78,070	32.4	26.7
川崎市 幸区	23	251,690	7.8	12.7	86	1,342,590	13.5	9.5	1,605	21,827,340	123.9	9.8	0	0	-	0.0	3	20,007	41.8	6.8
川崎市 中原区	18	129,800	3.8	6.6	141	2,296,300	15.5	16.2	2,548	33,853,056	122.1	15.3	3	58,916	150.7	70.6	12	125,059	73.1	42.8
川崎市 高津区	25	301,700	7.7	15.3	152	2,281,800	14.7	16.1	2,549	34,005,350	121.5	15.3	2	17,687	695.1	21.2	4	25,545	65.3	8.7
川崎市 宮前区	34	420,140	20.9	21.2	119	1,664,036	17.3	11.8	2,075	25,691,150	120.8	11.6	0	0	-	0.0	3	11,708	24.4	4.0
川崎市 多摩区	15	149,000	6.8	7.5	98	1,347,800	13.8	9.5	1,865	22,732,079	119.9	10.3	0	0	-	0.0	2	31,150	76.6	10.7
川崎市 麻生区	21	154,500	9.0	7.8	71	681,504	9.7	4.8	1,215	14,532,562	128.0	6.6	0	0	-	0.0	1	871	1.0	0.3
合計	184	1,977,580	8.3	100.0	911	14,134,008	14.8	100.0	15,974	221,764,940	122.9	100.0	6	83,400	54.8	100.0	34	292,410	43.4	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。  
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。